
 

令和元年度（２０１9 年） 

第 ７ １ 回 全 日 本 総 合 女 子 ソ フ ト ボ ー ル 選 手 権      

大会九州地区予選会 

 

 

宿泊・交通・お弁当のご案内 
 

 

大会期日 令和元年 6 月 22 日（土） 

～6 月 23 日（日） 

 

開催地 長崎県時津町 

 

会 場 とぎつ海と緑の運動公園 

 

 

 

タビックスジャパン西九州支店 

〒850-0035 長崎市元船町 2-7-2Ｆ 

 

ＴＥＬ ０９５－８２３－８０８０ 

ＦＡＸ ０９５－８２０－２８５５ 



ご挨拶 

拝啓 皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

この度、「第７１回全日本総合女子ソフトボール選手権大会九州地区予選会」

が時津町で開催されるにあたり、宿泊・交通・お弁当などのお取扱をさせて

いただくことになりました。この大会が成功されますようお祈りしますとと

もに「おもてなしの心」を持って対応させていただきます。何卒よろしくお

願い申し上げます。 

敬具 

 タビックスジャパン西九州支店 

支店長 早田 亮一 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

1．お申込について 

  別紙の「宿泊・交通等申込書」に必要事項をご記入の上、５月１７日（土）までに 

Ｅ－mail またはＦＡＸにてタビックスジャパン西九州支店にお申込ください。 

  お支払いに関しては、後日請求書を発送させていただきます。 

 

２．ご宿泊について 

下記の宿泊施設一覧より選択していただき、申込記号でお申込ください。 

受付順でご案内しますので、ご希望に添えない場合もございます。 

第２希望まで記入ください（6 月 21 日と 6 月 22 日の宿泊の受付を行います）。 

  

 

＜宿泊先一覧＞ 

ホテル 内 容 料 金 申込記号 

満寿美新館 
和室ご利用  

2 名 1 室利用 

1 泊朝食つき 

  6,500 円 
Ａ１ 

１泊２食つき 

  7,500 円 
Ａ２ 

プレジデント長崎ホテル シングル利用 
１泊朝食つき 

7,500 円 
B1 

 

 

 

 

 

 



 

４．お弁当について 

お弁当をご希望される方は、申込欄に「○」印をつけてください。6 月 22 日（土）

6 月 23 日（日）の両日ご案内いたします。  

お弁当代（お茶つき） ７００円 

 

５．取消料について 

お申込後、お客様のご都合により取消をされる場合は下記のとおり取消料が発生しま   

すので、あらかじめご了承ください。 

   ～大会前日 大会当日 

宿泊費 20％ 30％ 50％ 100％ 

お弁当 無料 無料 100％ 100％ 

 

６．お問い合わせ・申込先 

  タビックスジャパン西九州支店  担当：畠中・吉田 

  長崎市元船町 2-7-2Ｆ 

  ＴＥＬ  095-823-8080 

  ＦＡＸ  095-820-2855 

  Ｅ－mail e-nagasaki@tabix.jp 


